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Concepto

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Apurtaciones de Segunidad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Dernvados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos
de Aportaciones, |ransferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones.
Participaciones y Aportaciones, Convenios, Incentivos
Denvados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Apartaciones

Iransferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Fimancieros

incremento por Varnacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Est. por Pérdida o Det. u
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Benehcios Varios

Total de Ingresos y Otros Benelicios

Bajo protesta de decn vordad declaramos que los Estados Financieros y sus Motas son 1azonal

1,376,266,552
616,186,409
(8]

18,686,957
560.060,7/78
48665546
132,368,862
[¢]

14.215,8/8,777

14.213878.717

15,590,145,329

Avance de Gestion Financiera 2020
Ente Publico: Poder Ejecutivo del Estado de Zacatecas
Estado de Actividades

2506,494,0/4
1192 542,874
1]

27075410
813,748,153
171.619.118
301,408,515

9]

30.496,418,805

30.496,418.80%

33,002,912,880

Db INGRESOS

Del 1 de enero al 30 de junio de 2020 y del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019
(Pesos)

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materaley y Summistion

Servicius Guiiciales

Iransferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudaos
Iransferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Souales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Fransferencias a la Segundad Social

Bonativos

Transterencias al Exterior

Participaciones y Aporlaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenos

Intereses, Conisiones y Olros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Pablica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieras

Otros Gastos y Perdidas Extracrdinarias

Estimaciones. Depreciaciones, Detenoros, Obsol y Amortiz
Provisiones

Prstpinti o ade bivenbarios

Aumento por Insuticiencia de Est. por Perdida o Det y Obsol
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Qtras Perdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorra)

sdemente conectos y tesponsabilidad del e
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5,436,846,159
5002.844.702
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292064, 525

5./57,104,623
5.360,562.55/
4,398,967
132,936,504
251,762,469
14,944 327
12499998
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2.634,496,68]
1444965507
128,704,626
60826548
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14,1572,972.550
L432,172,779

Autonzo
10 DE FIE

GE MIRANDA CASTRO

14,011,066,116
12.008.867,930
609,22/ 5445
L352970045

12,94 7,393 898
1.297127,759
177,302,507
784.896.601
6371435332
29915426
20,018,868
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0

989.405

5,539,505,505
3,185,153,523
2053291134
121.060.848

716,509,488
15,912,203
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397,285
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308,225,724
308,225,724
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33322500731
(319,587.851)




